

No. 04/18/2025-Rct.

Date: 11.08.2025

### सूचना/ Notice

इस संस्थान के विज्ञापन संख्या 06/2025 दिनांकित 13.05.2025 के संदर्भ में, सीएसआईआर-सीएमईआरआई, दुर्गापुर में दिनांक 29.07.2025 को आयोजित साक्षात्कार में स्क्रीनिंग-सह-चयन समिति की अनुशंसा एवं सक्षम प्राधिकारी, सीएसआईआर-सीएमईआरआई के अनुमोदन पर निम्नलिखित उम्मीदवार को Consultant के पद हेतु अंतिम रूप से चयनित घोषित किया जाता है।

With reference to this Institute Advertisement No. 06/2025 dated 13.05.2025, on the recommendation of the Screening cum Selection Committee and with the approval of the Competent Authority, CSIR-CMERI, the following candidate is declared provisionally selected for the post of Consultant based on the performance of the candidate in the Interview held on 27.07.2025.

| Sl. No. | Name                | Father's Name       |
|---------|---------------------|---------------------|
| 01      | Sh. Samir Kumar Das | Lt. Sambhu Nath Das |

उपरोक्त चयनित अभ्यर्थी को ऑफर ऑफ एंगेजमेंट CSIR मुख्यालय से clearance के उपरान्त जारी किया जाएगा।

The above selected candidate will be issued offer of engagement after receipt of the clearance from CSIR Hqrs.

  
(बी. पी. साव / B. P. Saw)  
प्रशासन नियंत्रक/Controller of Administration

प्रतिलिपि /Copy to :

- आईटी प्रमुख /Head, IT – with a request to upload on Institute Website.
- कार्यालय प्रति /Office Copy